
 

Drážní úřad           Drážní úřad               Drážní úřad   

Regionální odbor Praha Regionální odbor Olomouc  Samostatné oddělení bezpečnosti Plzeň 

Wilsonova 300 / 8      Nerudova  1               Škroupova 11     

121 06  Praha 2         779 00  Olomouc           301 36 Plzeň 

        

 

Věc: Žádost o vydání průkazu způsobilosti dráhy 

 

podle ustanovení § 49 d, odst. 2, resp. § 49f, odst. 4 zákona č. 266/1994 Sb. o drahách ve 

znění pozdějších předpisů.   

 

I. Identifikační údaje žadatele 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též 

adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její 

podnikatelskou činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li 

přiděleno, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s 

místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li 

přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, 

osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................ 

Fax / e-mail: …………………..…………................................................................................... 

Datová schránka:…………....…………….................................................................................. 

 

II. Identifikační údaje subsystému  

Název  stavby:……………………………………………....……….……….………………… 

Charakter trati:   T  TEN-T    E EŽS    E Regionální    

………………………………………………………….……………………………………….. 

 

Dotčené strukturální subsystémy:                

C  Infrastruktura (INS)  

I  Energie (ENE) 

I  Řízení a zabezpečení (CCT) 

 

Pokud nejsou dotčeny všechny tři subsystémy, uvádí se jen dotčené. 

 

 

V…………………………dne………………           Podpis žadatele……………………...…... 

 



 

Přílohy (nutno k žádosti doložit): 

 ES Certifikát o ověření  subsystému (vydávané NoBo – notifikovaná osoba) 

 Soubor technické dokumentace k ES Certifikátu o ověření  (vydávané NoBo – 

notifikovanou osobou) 

 ES prohlášení o subsystému 

nebo 

 Osvědčení o ověření (vydávané DeBo – určenou osobou) 

 Soubor technické dokumentace k Osvědčení o ověření  (vydávané DeBo – určenou 

osobou) 

a dále 

 Analýza použitelnosti Technických specifikací interoperability (ve formátu xls) 

 Soubor podkladů pro oznámení neuplatnění TSI v českém jazyce 

 Soubor podkladů pro oznámení neuplatnění TSI  v anglickém jazyce 

 Zpráva o posouzení bezpečnosti vypracovaná nezávislým subjektem pro posuzování 

bezpečnosti 


